



Helsehuset Ballerup ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 41682558

Årsrapport 01.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helsehuset Ballerup ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 41682558

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.12.2021

Direktion

Kasper Bloch Gevaldig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.584 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.223.714
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.950.375
Driftsresultat		6.174.089
Andre finansielle omkostninger		(279.522)
Resultat før skat		5.894.567
Skat af årets resultat	1	(1.310.700)
Årets resultat		4.583.867
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.672.607
Overført resultat		1.911.260
Resultatdisponering		4.583.867

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		37.000.000
Materielle aktiver	2	37.000.000
Anlægsaktiver		37.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.672.607
Andre tilgodehavender		53.452
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		983.300
Tilgodehavender		3.709.359
Likvide beholdninger		301.186
Omsætningsaktiver		4.010.545
Aktiver		41.010.545

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		17.773.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.672.607
Egenkapital		20.485.955
Udskudt skat		694.000
Hensatte forpligtelser		694.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.188.595
Langfristede gældsforpligtelser	3	18.188.595
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	958.445
Deposita		610.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.791
Kortfristede gældsforpligtelser		1.641.995
Gældsforpligtelser		19.830.590
Passiver		41.010.545
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	15.862.088	0	0	15.902.088
Overført til reserver	0	(15.862.088)	15.862.088	0	0
Årets resultat	0	0	1.911.260	2.672.607	4.583.867
Egenkapital ultimo	40.000	0	17.773.348	2.672.607	20.485.955

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	616.700
Ændring af udskudt skat	694.000
	1.310.700

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	34.049.625
Kostpris ultimo	34.049.625
Årets dagsværdireguleringer	2.950.375
Dagsværdireguleringer ultimo	2.950.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.000.000

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,25% pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,7 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,1 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 2.265 m², der består primært af udlejning til klinikker. Ejendommen er beliggende i Ballerup. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.107 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 37.000 t.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	958.445	18.188.595	14.321.000
	958.445	18.188.595	14.321.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key Factor Management ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.000 t.kr.
